Los Jurados eligieron para desempehar la
catedra de Sagrada escriptura al maestro Fr. Ra-
mon Canglada, de la orden del Carmen, ilustra-
do religioso que aceptd el nombramiento, con

las condiciones apuntadas y sélo por el deseo de
servir a la patria.

ENRIQUE FAjaRNES.

(1) Arcu.Gex. HisT. bE Mavrr. Lib. de Deferm, 1597.
(2) ArcH, c17, Lib, Extr, dels Jurats.

DEFENSA DE MALLORCA

CONTRA PEDRO IV DE ARAGON?

(1343)

[coxTINUACION|

X X1I—Die martis xiij madii

Rogerius et. honorabili viro et dilecto P,
unis domicello locuntenens Minoric. salutem et.
Cum espectemus adventum navium insule Sicilie
huc venire debentium cum frumento- et timea-
mus 1mpedimentum posse eis prestari si per sto-
leum Regis Aragonum obviarentur Mandamus
vobis quatenus si navem aliquam abillis partibus
Sicilie venientem in partibus vestris videritis des-
tinetis illi navi que stoleum Regis aragonum re-
cessit de catalonia et caveant sibi illi de navi que
uon possint venire ad manu stoleil set quod in-
trent portum aliquem marium vestrorum quibus
vos prestetis quid poteritis auxilium et juvamen,
preterea stetis bene super vos et avertatis ne per
stoleum sive armatam Regis aragonum, navis
nec gentes possint damnificari nec aliqualiter
:mpediri. Dat. ut sup.

«Rogerius et ¢, honorabili viso et dilecto.P.
unis domicello locumtenens Minoric. Salut et c.
presentatis nobis quibusdam vestris litteris et eis
que continebanturin ipsis ac spositis per P.m sque-
le et Jac. sab. nuncios huc per vos etjuratos cin-
tadelle destinatos plene intelletis, certifficamus
vos quod nuncii ipsi nobis aliquas requisiciones
et protestaciones fecerant quibus nos respondi-
mus pro ut in eorum protestacionibus videritis
contineri, sciatis preterea quod eri venit bertran-
dus rubel civis Maioric. de barchinona et retulit
nobis dz certo quod ipse recessit die sabbati pro-
xime lapsa de barchinona et quod Rex aragonum
ipsa die intraverat mare et se reculiverat in gua-
rundam galeas et debet cum suo stolio rece-
dere de catalonia die mercurii vel die jovis pro-
xime venturis ut de certo fertur et quod ipse Rex
cum eius stolio et armata proponit venire ad
Mollum civitatis Maioric. primo quem alibi et nos
damnisficari, nos et enim et tota gens nostra
sumuss valde parati et prompti ad resistendum
et obviandum regi ipsi et gentibus suis hostibus
nostris et eos juxta poss. dampnificandum ve-
runtamen cum videremus quod apud vos gressus
et viam tenerent hostes nostri tunch confestim
subveniremus vobis de succurrimento conpetenti